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od wo Papije

 

goéladowanyoh

Papież Pius XII ułożył osobiócie modlitwę sa "naszyoh braci -
Kościoła Milozenia", < i r wa dos

Jak wiadomo, nazwa te służytudlaokreślenia katolików cier-
genn}: prześladowanie u traggo]: podległych sowietom. Nie może więc

Égliméoi. fe właśnie katolików tej części Świata Papież ma -na myśli, ohoć w toj modlitwie nie wymienia ani prześladowanych na-rodów, ani prześladowoćw, i E
Wiech nie ustał; w walge, niech siq nie chwicjq w vierse" sqgłówa modlitwy. "Dle tych, którzy muszą znosić moki

i

gwełty, głód
i trudy, Ty bądź obrobą!" zwraca sie Pęgież do "Pana Jezusa, Królamęczenników". Modli się teź za tych, tórzy nie mogą jewnie vyzma-wsó swojej wiary, regularnie praktykować życia chrzościjańskiego,często wyjmować 6151311301: sakramentów, po synowsku porozumiewoć się
se rzywodoami hormymi ". NES ==-- _Papież podkreśla też w modlitwie "swoją Ojcowska, solidarność
by ozuli, że nie są semi. Ich przykład niech będzie zbudowaniem din -
gale c'éwieta'. W końcu modlitwy jest prośba o "nawrócenie praséla-
owców", = ;

Modlitwa zostela ogłoszona Enea "Osservatore Romano" w posta.
ci fac-simile # cutografu papiesk ego, na którym widać kilka popre-
gal; «mi:oxggnyaht.ykeligrefiosnym pismem bica Sw. Modlitwa jest zaopat-
zona w odpusty. - ;

Zostaną uiewątpliwie wydane jej teksty autoryzowane po polsku
i w ch językach, Poprzez bis w dosięgnie ona katolików całe-
o świata, wywołując nie tylko prąd modlitw, ale i Świsedomość o is-
otnym stanie Kościoła w krajach prześladowanych. »
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: ściąg Enfant; " "

%rawa zakazu ogłoszenia orędzia Kordynsła Prymasa Polski prze-
ciuko "Pax'owi" jest woiąż aktualna,

"Osgeryatore Romano" ogłosza na pierwszej stronie, za zwykłym
godpisem WF,A.", szczegółowe sprawozdanie o przebiegu wypadków. Fckt,
e numer "Tygodnika Powszechnego", w którym orędzie Prymasa misło

się ukazać nie wyszedł w terminie, podkreśla ostrość zatargu.
% Skim dochodzące z Moskwy wiadomości o równoczesnym pobycie

tem szefów komuńistycznych więkczości państw sateliokich: Albanii.,
arii, Polski, Weigel! i Jugosławii, wsród których ze szozegéln;
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neoiskiem-wymienia się obecność Gomułki oraz równoczesne wysunięcie
się do pierwszego rzędu postaci moskiewskich Sierowa, powszechnie
uważanego za protoktora Piaseckiego, nadaje osłej sprawie starcia po-
między Kościołem, progrosistami a reżymem specjalne znaczenie.

LJ La n

Według wiadomości od osób, które brały udział w procesji "Bo-
gogo Oiała" w Warszawie, kcięże-profesorowie t.sW.'/kademii Bielśńs-
kiej" przybyli na tę procesję w 3512331 skiadzie .- i w togach, Po tym
ednak okazało się, że u procesji s oni wśród innych księży w kom-
ach, nie zaś w togech profesorskich. -
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Obiega w sforach kościelnych pogłoska, źe musieli oni zdłżgćbtw -
gi na rozkaz wżseś władzy kościelnej, która nie mogła dopuéc by
w ten sposób pousteł pozór uznania, choćby tylko fak cznego, reży-
move; uozelni teologii katolickiej. È 5

/"Akedomia Teologiozna" na Bielanach została, jak wiemy, zało- m
a
g
.
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Żona przez komunistyczny reżym w Polsce po skąsoweńniw detnyo
mangaka—"wydziałów::mangan-gg naming; tówpolskióh. .
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io. dek-Gotqd.nowy:tensekiad noukouynie kod6iclfe;
erekcji,. aniprsolows upratmichkańońicznych;które .przysługiwsry -
zamkniętemu"przez~reżym Winslow; Sgh“
tu Józefa Piłsudskiego w Warszawie/.
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